U10 Futsalturnier FC Styx Ober-
Grafendorf

Veranstalter: FC Styx Ober-Grafendorf
Datum: 16.02.2019, Beginn: 08:45
Veranstaltungsort: Pielachtalhalle Ober-Grafendorf, Raiffeisengasse 9, 3200 Ober-Grafendorf

Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten
Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

1| USC Mank 5| SC Wieselburg

2 | FC Ober-Grafendorf 6|FavACA

3| SC Lilienfeld 7 | LAZ Weinviertel

4|FavACB 8 | SV Ratzersdorf
Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

1 08:45 |A |USC Mank FC Ober-Grafendorf 1 5

2 08:58 |B [SC Wieselburg Fav AC A 0:0 1. SC Lilienfeld 13 : 0] 13 9
3 09:11 | A |SC Lilienfeld FavACB 3:0 2.|FavACB 6: 3| 3 6
4 09:24 |B |LAZ Weinviertel SV Ratzersdorf 0: 0 3. | FC Ober-Grafendorf 5: 8| -3 3
5 09:37 | A |FC Ober-Grafendorf SC Lilienfeld 0:5 4.1USC Mank 1:14( 13 0
6 09:50 B [FavACA LAZ Weinviertel 0: 2

7 10:03 |A [FavACB USC Mank 4 :0

8 10:16 [B |SV Ratzersdorf SC Wieselburg 1 : 2

9 10:29 [A |USC Mank SC Lilienfeld 0:5 1. | LAZ Weinviertel 15: 1| 14 9
10 10:42 [B |SC Wieselburg LAZ Weinviertel 1 : 3 2. | SC Wieselburg 3: 4] -1 4
11 10:55 |A [FavACB FC Ober-Grafendorf 2:0 3.| SV Ratzersdorf 2 :12| -10 3
12 11:08 |B [SV Ratzersdorf FavAC A 1:0 4.|FavACA 0: 3| -3 1
Finalrunde Finalrunde

13

14

15

16

11:22

11:35

11:48

12:01

4. Gruppe A
USC Mank

3. Gruppe A
FC Ober-Grafendorf

2. Gruppe A
Fav ACB

1. Gruppe A
SC Lilienfeld

4. Gruppe B
FavAC A

3. Gruppe B
SV Ratzersdorf

O IN[fo|afH]|R]N

2. Gruppe B

0: 4
SC Wieselburg
1. Gruppe B

2 :5
LAZ Weinviertel

.| LAZ Weinviertel

SC Lilienfeld

SC Wieselburg

Fav ACB

SV Ratzersdorf

FC Ober-Grafendorf

Fav AC A

USC Mank

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

