

U10 Futsalturnier FC Styx Ober-Grafendorf



Veranstalter: FC Styx Ober-Grafendorf Datum: 16.02.2019, Beginn: 08:45

Veranstaltungsort: Pielachtalhalle Ober-Grafendorf, Raiffeisengasse 9, 3200 Ober-Grafendorf

Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A		
1	USC Mank		
2	FC Ober-Grafendorf		
3	SC Lilienfeld		
_	Fav AC B		

Gruppe B		
5	SC Wieselburg	
6	Fav AC A	
7	LAZ Weinviertel	
8	SV Ratzersdorf	

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Sp	iel	Ergebnis
1	08:45	Α	USC Mank	FC Ober-Grafendorf	1 : 5
2	08:58	В	SC Wieselburg	Fav AC A	0 : 0
3	09:11	Α	SC Lilienfeld	Fav AC B	3 : 0
4	09:24	В	LAZ Weinviertel	SV Ratzersdorf	10 : 0
5	09:37	Α	FC Ober-Grafendorf	SC Lilienfeld	0 : 5
6	09:50	В	Fav AC A	LAZ Weinviertel	0 : 2
7	10:03	Α	Fav AC B	USC Mank	4 : 0
8	10:16	В	SV Ratzersdorf	SC Wieselburg	1 : 2
9	10:29	Α	USC Mank	SC Lilienfeld	0 : 5
10	10:42	В	SC Wieselburg	LAZ Weinviertel	1 : 3
11	10:55	Α	Fav AC B	FC Ober-Grafendorf	2 : 0
12	11:08	В	SV Ratzersdorf	Fav AC A	1 : 0

	Gruppe A			
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	SC Lilienfeld	13 : 0	13	9
2.	Fav AC B	6:3	3	6
3.	FC Ober-Grafendorf	5 : 8	-3	3
4.	USC Mank	1 : 14	-13	0

	Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt	
1.	LAZ Weinviertel	15 : 1	14	9	
2.	SC Wieselburg	3 : 4	-1	4	
3.	SV Ratzersdorf	2 : 12	-10	3	
4.	Fav AC A	0:3	-3	1	

Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	1. V	า. E.
	Spiel um 7. Platz					
13	11:22	4. Gruppe A	4. Gruppe B	0 : 1		
13		USC Mank	Fav AC A	0 . 1		Х
		Spiel un	n 5. Platz			
14	11:35	3. Gruppe A	3. Gruppe B	0 : 1		
14		FC Ober-Grafendorf	SV Ratzersdorf	0 . 1		
	Spiel um 3. Platz					
15	11:48	2. Gruppe A	2. Gruppe B	0 : 4		
15		Fav AC B	SC Wieselburg	0 . 4		
	Finale					
16	12:01	1. Gruppe A	1. Gruppe B	2 : 5		
16		SC Lilienfeld	LAZ Weinviertel	2.5		

Finalrunde

	Pl	Teilnehmer		
	1.	LAZ Weinviertel		
	2.	SC Lilienfeld		
	3.	SC Wieselburg		
	4.	Fav AC B		
	5.	SV Ratzersdorf		
	6.	FC Ober-Grafendorf		
	7.	Fav AC A		
ĺ	8.	USC Mank		